
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000127

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-012-
000000386. PAGO SERVICIO COMPRA PASAJES 
AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-0871-
MEM. 2,573.84         2,573.84         

FC00000129

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-013-
000000251. PAGO SERVICIO COMPRA PASAJES 
AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-0871-
MEM. 26.88               2,600.72         

FC00000130

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-
000009009.PAGO SERVICIO COMPRA PASAJES 
AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-0871-
MEM. 759.02             3,359.74         

FC00000131

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-
000009010. PAGO SERVICIO COMPRA PASAJES 
AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-0871-
MEM. 0.84                 3,360.58         

FC00000132

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-
000009601. PAGO SERVICIO COMPRA PASAJES 
AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-0871-
MEM. 33.60               3,394.18         

FC00000134

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-
000009600. PAGO SERVICIO COMPRA PASAJES 
AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-0871-
MEM. 3,214.81         6,608.99         

FC00000163

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-012-
000000400/REEMBOLSO DE BOLETOS/ABRIL 
2023/AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2023-0888-MEM 2,765.57         9,374.56         
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FC00000164

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-013-
000000261/FEE ENUSUIB DE BOLETOS/ABRIL 
2023/AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2023-0888-MEM 43.68               9,418.24         

FC00000165

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-
000009024/REEMBOLSO BOLETOS 
AEREOS/AUTORIZACION MEMORANDO NRO 
CONAFIPS-GA-2023-0888-MEM 333.44             9,751.68         

FC00000166

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-
000009025/FEE BOLETOS NACONALES/ABRIL 
2023/AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2023-0888-MEM 0.56                 9,752.24         

FC00000167

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-
000009661/REEMBOLSO GASTOS/ABRIL 
2023/AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2023-0888-MEM 2,603.42         12,355.66       

FC00000168

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-
000009662/FEE EMISION/ABRIL 
2023/AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-
GA-2023-0888-MEM 22.40               12,378.06       

TOTAL 12,378.06       

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000115

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000178 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADOCONAFIPS-GA-2023-0699-MEM 42.00               -                 42.00               

FC00000117

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000179 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2023-0710-MEM 20.00               -                 62.00               

FC00000148

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ GASO YAMBO 
FACT: 001-003-
000048636/COMBUSTIBLE/AUTORIZACION 
MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 27.00               -                 89.00               

FC00000149

CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/ ALMEIDA AVILA 
RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-
000124548/AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2023-0880-ME 25.01               -                 114.01             

FC00000150

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ GAVILANES 
FREIRE JUAN JOSE FACT: 004-002-
000001840/AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 27.00               -                 141.01             

FC00000151

CAJA CHICA/GESTION VEHICULARSARMIENTO ROJAS 
ANGEL MARCELO FACT: 002-500-
000248513/AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 20.00               -                 161.01             

FC00000152

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ GASO YAMBO 
FACT: 001-003-000048902/AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 25.00               -                 186.01             

FC00000153

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ EMP.PUB DE 
HIDROCARBUROS DEL EC.EP PETROECUADOR FACT: 
085-040-000675142/AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 27.00               -                 213.01             

COMBUSTIBLE



FC00000154

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ ATIMASA S.A. 
FACT: 245-003-000059237/AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 23.00               -                 236.01             

FC00000155

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/TRANSINSER 
BANOS S.A. TRANSPORTES SERVICIOS FACT: 002-012-
000372828/AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 10.00               -                 246.01             

FC00000156

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ VEGA OLMEDO 
NANCY DEL ROCIO FACT: 001-002-
000684626/AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 20.00               -                 266.01             

FC00000157

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ ATIMASA S.A. 
FACT: 067-008-001347715/AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 20.00               -                 286.01             

FC00000158

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ MEZA AROCA 
NELSON CAMILO FACT: 002-012-
000893818/AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 
CONAFIPS-GA-2023-0880-MEM 5.00                 -                 291.01             

FC00000159 PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-005-000020204 30.00               -                 321.01             

FC00000161

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR TERAN SIERRA 
MANUEL RODRIGO FACT: 001-009-
000370184/MEMORANDO NRO. CONAFIPS-GA-2023-
0880-MEM 20.00               -                 341.01             

FC00000172

 ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA FACT: 004-
021-000005118/SERVICIO ABASTECIMIENTO 
COMBUSTIBLE ABRIL 2023/AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2023-0901-MEM 979.60             -                 1,320.61         

FC00000184
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/YANQUI MIRANDA 
WANNIA ELIZABETH FACT: 001-901-000009153/ 5.50                 -                 1,326.11         

FC00000188
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR GASO YAMBO 
FACT: 001-003-000049538/COMBUSTIBLE 22.00               -                 1,348.11         

TOTAL 1,348.11         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000114

FABARA GUERRA MARIA FERNANDA PAGO LIQ: 001-
002-000000177 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GNF-2023-0212-MEM 54.00               54.00               

FC00000118

USIÑA PONCE OSCAR LEONARDO PAGO LIQ: 001-002-
000000180 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GFSO-2023-0123-MEM 8.00                 62.00               

FC00000125

USIÑA PONCE OSCAR LEONARDO FACT: 001-002-
000000181. PAGO REEMBOLSO GASTOS 
MOVILIZACION S/MEMORANDO AUTORIZACION 
NRO. CONAFIPS-GFSO-2023-0114-MEM 22.30               84.30               

FC00000185

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR /PANAMERICANA 
VIAL S A PANAVIAL FACT: 024-010-
000019708/PEAJES 150.00             234.30             

FC00000186
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/PEAJES/ EPMMOP-
Q FACT: 003-020-000084383 100.00             334.30             

TOTAL 334.30             

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


